2017年 2月 9日

各位

SMFLキャピタル株式会社

代表取締役の異動に関するお知らせ

以下のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

1．退任（2017年 3月 31日付）

代表取締役会長  加納 岳

代表取締役社長兼 CEO 安渕 聖司

2．新任（2017年 4月 1日付）

代表取締役社長兼 CEO 黒田 淳（現 取締役専務執行役員

リスク管理本部長/チーフ・リスク・オフィサー（CRO））

3．新任代表取締役の略歴

氏名：黒田 淳 （くろだ あつし）

生年月日：昭和 34年 11月 23日生

出身地：京都府

学歴： 1982年 3月 京都大学 法学部卒業

職歴： 1982年 4月 住友銀行（現三井住友銀行）入行

2010年 4月 三井住友銀行 執行役員

2013年 5月 三井住友ファイナンス＆リース株式会社 常務執行役員

2016年 4月 日本 GE合同会社（現 SMFLキャピタル株式会社）

専務執行役員 チーフ・リスク・オフィサー（CRO）

2016年 9月 SMFLキャピタル株式会社 取締役専務執行役員 リスク管理本部長

  チーフ・リスク・オフィサー（CRO）

2017年 4月 同社 代表取締役社長兼 CEO（就任予定）

以上

本件に関するお問い合わせ先

SMFLキャピタル株式会社 コミュニケーション部 大橋

電話：03－5544－3545